
 
ROMÂNIA  
JUDEŢUL SĂLAJ 
COMUNA BĂNIŞOR 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

HOTĂRÂREA Nr.12 
 Din  16 martie  2007 

 
Privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a  
serviciului de pază comunală şi a planului de pază pe anul 2007. 

 
  Consiliul local al comunei Bănişor; 

Având în vedere Regulamentului de organizare şi funcţionare a  
serviciului de pază comunală întocmit de primarul comunei şi a planul de pază pe anul 
2007 întocmit de  organele de poliţie de la nivelul comunei şi avizat de  primarul comunei.  
  Văzând prevederile art.18 din Legea nr. 333/2003, privind paza obiectivelor, 
bunurilor , valorilor şi  protecţia persoanelor modificată prin Legea nr.9/2007  şi ale art.36 
alin 3 lit.b, alin.6 lit.a pct.7 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată; 
  In temeiul art. 45 din Legea nr.215/2001, republicată; 

 
H O T A R A S T E : 

 
  Art.1. Se aprobă Regulamentul de organizare şi funcţionare a serviciului de 
pază comunală conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
  Art.2. Se aprobă Organigrama Serviciului de pază comunală conform anexei 
nr. 2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre; 
  Art.3. Se aprobă planul de pază pentru anul 2007 conform anexei 3 care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 
  Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul şi 
viceprimarul comunei 
  Art.5.Prezenta hotărâre se comunică la: 
   -Prefectura judeţului Sălaj 
   -Postul de Poliţie Bănişor 
   -Primar 
   -Cetăţenilor comunei prin afişaj. 
   -Deţinătorilor de proprietăţi de pe raza comunei. 
   -Dosar hotărâri. 
  
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINTĂ,     CONTRASEMNEAZA 
  Brânduşan Florian       SECRETAR 
 


	ROMÂNIA 
	HOTĂRÂREA Nr.12
	H O T A R A S T E :


